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Lillehammer OK og Mjøs-O ønsker velkommen til Nammo-cup 5 - 2019. By-sprint 

(prolog/jaktstart/«knock-out») i Lillehammer sentrum onsdag 28. august kl. 17:30. 
 

Arena Mesna Kraftstasjon, Lillehammer.  
 

Parkering Parkering på Stampesletta v/Håkons Hall, Eidsiva arena, Badedammen og 
Speiderhuset. Bruk offentlige parkeringsplasser i dette området. Se eget kart. 

Det er ikke anledning til å parkere i sentrum da sentrum er å betrakte som lukket for 
løpere før start. Se kartutsnitt for å unngå sperret område. 

Trøyeseremoni På arena 17:30. 
 

Kart Nybu, 2017.  Målestokk 1:5000. Ekvidistanse 2 m. 
Lillehammer sentrum 2012, revidert 2016. Målestokk 1:4000, ekvidistanse 2 m. 
 
Kartet er tegnet etter ISSON 2007 sprintnorm. Postbeskrivelsen er kun trykket på 
kartet. Ingen løse postbeskrivelser. I alle klasser er postkode trykket på løpskartet 
ved siden av postnummer. 
 
Kartene til N- og C-åpen og D/H 11-12 prolog ligger i lagsposen. Kartene til D/H 11-12 
jaktstart blir delt ut i startøyeblikket. N-åpen-løypa blir også lagt ut på Eventor, slik at 
foreldre og eldre i klubben kan gjennomgå løypa med løperne. 
 

Timing Alle klasser benytter vanlig EKT-brikke i dette løpet (samme brikke kan brukes i alle 
del-løpene denne kvelden). Stempling foregår på vanlig måte.  

Løpsområde N-åpen, C-åpen og alle prologløyper vil foregå på kartet Nybu. Terrenget er en 
blanding mellom parkområder og boligbebyggelse. For alle disse løypene vil 
løpsområdet være gress/grus (40%) og asfalt (60%).  
 
Alle jaktstarter (D/H 11-12, D/H 13-14 og B-åpen), semifinaler (D/H 15-20) og finaler 
(D/H 15-20) vil foregå på kartet Lillehammer sentrum. Terrenget er hovedsakelig by-
bebyggelse med middels trafikkerte veier, gågate, små smug og gangveier i 



bykjernen av Lillehammer sentrum. Underlaget er hardt (asfalt/brostein). Vi ber alle 
løpere vise forsiktighet i forbindelse med kryssing av gater, både myke og harde 
trafikanter. Løypene er lagt i et område med lite kontakt med trafikk.    
 
Det er piggskoforbud! 

Start Start 1: N-åpen, C-åpen og alle prolog-klasser. 600 meter sør-østover fra 
samlingsplass. Følg merkebånd.  
 
Start 2: jaktstarter, semifinaler og finaler. Start nært tilknyttet samlingsplass, ca. 100 
meter over et gangfelt på en trafikkert vei.  
 

Mål Det er to ulike innløp, ett for hver av startene.  
For jaktstartene, semifinalene og finalene vil det være en målstrek før målstempling 
som bestemmer rekkefølgen i mål. Hold plassen og følg anvisning til avlesning av 
brikke.  

Løpsinformasjon N-åpen: normal sprint. 
C-åpen: normal sprint. 
D/H 11-12: prolog + jaktstart. 
D/H 13-14: prolog + jaktstart. 
B-åpen: prolog + jaktstart. 
D/H 15-20*: prolog + semifinale m/«runners choice» + finale. 
*Merk at de to klassene D/H 15-16 og D/H 17-20 er slått sammen i dette løpet for å 
kunne gjennomføre løpsøvelsen «knock-out-sprint» med nok antall startende.  

N-åpen, C-åpen En helt vanlig sprint med fri start for samtlige løpere.  
Start mellom klokken 17:45-18:30.   

D/H 11-12,  
D/H 13-14, 
B-åpen 

Prolog + jaktstart.  
I prologen starter løperne med normale startintervall i henhold til tidspunkter i 
startlistene. Løypen er en kort sprintløype som danner utgangspunktet til den 
påfølgende jaktstarten litt senere på kvelden (se tidstabell i egen fil).  
Tidene fra prologen halveres til jaktstarten, og det gjennomføres oppsamlingsstart 
for alle som havner mer enn 2 minutter etter første startende. Alle løpere som 
fullfører prologen, vil ha muligheten til å løpe den påfølgende jaktstarten.  
Jaktstarten foregår med felles opprop for alle startende 3 minutter før start. Løperne 
stilles opp på en lang rekke (rangert fra nr 1 til nr X), og sendes ut på respektiv 
starttid. Løperne får kartet utdelt i oppstillingsrekken. Første mann/kvinne i mål 
vinner løpet.  
 
NB! Det er spurt-tidene fra prologen som teller i spurttrøye konkurransen.  

D/H 15-20 Prolog + semifinaler m/runners choice + finaler.  
Prolog: Prologen foregår som en vanlig sprint med normale startintervall. 
Startrekkefølgen i prologen følger sammenlagtstillingen i Nammo-cupen. Løpstiden 
på kvalifiseringen er 7-8 min.  
Semifinaler: Alle løpere går videre til semifinalene. Løperne fordeles i 2 eller 3 heat 
med 5 løpere i hvert heat avhengig av antall startende. Fordelingen til 
semifinaleheatene skjer etter en fordelingsnøkkel der de sterkeste løperne fra 
prologen møter de svakeste (for at prologen skal ha en betydning).  
Semifinalene arrangeres som fellesstart med «runners choice». Runners choice går 
ut på at løperne gis 30 sekunder før start til å velge mellom en løype A, B eller C. 
Nærmere instrukser gis på arena/start. Eller google «knock-out-sprint»/«runners 
choice». 



De to beste fra alle semifinaleheatene går videre til en A-finale. Nr 3 og nr 4 i 
semifinaleheatene går videre til en B-finale. Nr 5 i semifinaleheatene får ikke løpe 
finalen.   
Løpstid i semifinalene er ca 7 min. Estimerte starttider følger i egen tidstabell.  
Finaler: Finalene kjøres som ugaflet fellesstart. A-finalene konkurrerer om plassene 
1-4/6 og B-finalene om plassene 5/7-8/12 (avhengig av antall semifinaler). Løpstid i 
finalen er ca 8 min.  
 
NB! Poengberegningene til trøyene vil følge ordinære klasser. Det betyr at klassene 
D/H 15-16 og D/H 17-20 skilles i utregningen av poeng. Spesialstrekktrøye-strekket i 
denne Nammo-cupen vil være «runners choice» varianten (det betyr at det kan være 
fra 1 til 3 strekk som legges sammen for å kunne dele ut poeng).  
 

Løyper D 15-20 prolog 1,0 km – 9 poster  H 15-20 prolog 1,0 km – 9 poster 
D 15-20 semifinale 0,9 km – 7 poster  H 15-20 semifinale 0,9 km – 7 poster 
D 15-20 finale  1,2 km – 10 poster      H 15-20 finale  1,3 km – 10 poster 
D 13-14 prolog 0,9 km – 10 poster      H 13-14 prolog 0,9 km – 10 poster 
D 13-14 jaktstart 1,1 km – 11 poster      H 13- 14 jaktstart  1,1 km – 10 poster 
D 11-12 prolog 0,9 km – 10 poster      H 11-12 prolog  0,9 km – 10 poster 
D 11-12 jaktstart  1,0 km – 10 poster  H 11-12 prolog 1,0 km – 10 poster 
B-Åpen prolog  0,9 km – 10 poster      B-åpen jaktstart 1,1 km – 11 poster 
C-Åpen  0,9 km – 10 poster  N-Åpen  1,2 km – 12 poster 
(med forbehold om små endringer) 
 
Sjekk koder nøye. Det er mange poster ute i område, så postene ligger til dels veldig 
tett! 
 

Ledertrøye 

 

I alle klasser unntatt N-åpen kommer den som leder sammenlagt til å løpe i en gul 
ledertrøye. 
Det er den løperen i hver klasse med flest poeng sammenlagt som løper med den 
gule ledertrøyen i hvert enkelt løp. I finalen teller de 3 beste av de 4 løpene. 
Oversikt over poengstillingen for trøyene finnes under løpsinformasjonen i Eventor. 
 

Spesialstrekk 

 

 

Det er lagt inn spesialstrekk i alle aldersbestemte klasser og C-åpen. Disse 
strekkene teller med i kampen om de ulike spesialtrøyene.  

De forskjellige klassene har følgende spesialstrekk: 

Klasse Trøye Strekk 
B-åpen: 
C-åpen: 

Spurtmester’n-trøye 
Spurtmester’n-trøye 

Fra siste post til mål i prolog 
Fra siste post til mål i prolog 

D/H 11-12: Spurtmester’n-trøye Fra siste post til mål i prolog 
D/H 13-14: Spurtmester’n-trøye Fra siste post til mål i prolog 
D 15-16: Strekkmester’n-trøye Semifinale «runners choice»  
H 15-16: Strekkmester’n-trøye Semifinale «runners choice» 
D 17-20: Strekkmester’n-trøye Semifinale «runners choice» 
H 17-20: Strekkmester’n-trøye Semifinale «runners choice» 
 
Hvis samme person leder både sammenlagt og i kampen om spesialtrøyene, vil 
denne løpe med den gule ledertrøyen. Nr. 2 på lista for spesialtrøyene løper med 
spesialtrøyene. Alle trøyer deles ut før hvert løp.  
Trøyene vinnes til odel og eie etter finalen. Hver løper kan bare vinne en trøye. 

 



Påmelding/ 
etteranmelding 
 

Via Eventor fram til mandag 26.08.2019 kl. 20:00. 
Etter dette på e-post til tkleppa@gmail.com (t.o.m. tirsdag kveld kl. 22:00), eller på 
samlingsplass inntil en time før første ordinære start. 
 

Resultater De endelige resultatene publiseres på Eventor i etterkant av løpet. 
Poenglistene vil ta noe tid å regne ut, og publiseres så fort de er klare i Eventor. 
 

Annet Det er do på arena. 
Løperdrikke og fruktbeger til alle deltakerne etter målgang. 
Det vil være mulighet for kjøp av kaffe/kake. 
 
Løpsleder: Kjell Joar Rognstad 
Løypelegger: Ola Beitdokken 
Tidtaking: Tormod Kleppa 
 

 

 

Velkommen til en spennende og artig kveld! 
 


